
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ!

SML.čJ
D N E :# / . / /  Podpis: $  & &F4

Pojistná smlouva 
číslo 5600694810

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
sídlo: Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116 617
DIČ pro DPH: CZ699000955
DIČ pro ostatní daně: CZ47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
bankovní spojení:
zastoupená: , ředitelem Agentury severní Čechy

a , obchodní ředitelkou Agentury severní Čechy
Kontaktní adresa:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura severní Čechy 
náměstí Dr. E. Beneše 25, 460 01 Liberec 1, Česká republika 
tel.: , e-mail:  
(dále jen „po jis tite l'1)

a

DIAMO, státní podnik
sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, Česká republika
IČO: 000 02 739
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 520
bankovní spojení: 
tel.: , e-mail: 
zastoupený: , ředitelem státního podniku
(dále jen „pojistník")

u z a v í r a j í

tu to pojistnou smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Zákon"), 
a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou 
Informace pro klienta platné od 1. 3. 2021 (dále jen „Informace pro klienta“), Pojistné podmínky 
pro skupinové pojištění 0-985/20 (dále jen „PPSP") a Oceňovací tabulky pro pojištění osob 
(s výjimkou pojištění NA PŘÁNÍ a pojištění typu FLEXI) (dále jen „oceňovací tabulky").

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti
C.E.B., a.s.
sídlo: Lublaňská 5/57,120 00 Praha 2 - Vinohrady, Česká republika
IČO: 274 29 741
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10579
(dále jen „makléř").
Korespondenční adresa makléře je totožná s adresou jeho sídla.

 

  

 
 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



2

Článek I
Pojištěné osoby

1. Touto smlouvou jsou pojištěni zaměstnanci pojistníka -  báňští záchranáři, jejichž seznam 
(obsahující jejich jméno, příjmení a datum narození) je uveden v číslované příloze této 
smlouvy.

2. Během účinnosti této smlouvy může pojistník prostřednictvím makléře pojistiteli 
písemně oznámit změny v seznamu pojištěných osob, tedy zahrnutí dalších osob do 
pojištění dle této smlouvy nebo zrušení pojištění některých osob (dle či. I  odst. 1 této 
smlouvy).

Oznámení o změně, jehož účinnost nastane nejdříve 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího po doručeni oznámení pojistiteli, se stane číslovanou přílohou této 
smlouvy.

3. Při vstupu do pojištění pojistitel nezkoumá zdravotní stav pojištěné osoby.

Článek I I
Pojistná událost, rozsah nároků z pojištění

1. Pojistnou událostí je v rozsahu ustanovení PPSP: 
smrt, 
úraz.

2. Pojistitel poskytne pojistné plnění, nastane-li během trvání pojištění u pojištěné osoby
(dále též „pojištěný") pojistná událost podle odst. 1 tohoto článku, a to v tomto rozsahu:

a) za smrt -  pojistnou částku ve výši 

b) za trvalé následky úrazu (hodnocené od 0,1 %) - ve výši procentního podílu z 
pojistné částky který se stanoví v závislosti na rozsahu trvalých 
následků ohodnocených podle oceňovací tabulky pro TN;

c) za tělesné poškození způsobené úrazem - podle jeho rozsahu ve výši příslušného 
procentního podílu z pojistné částky 

3. Právo na pojistné plnění za smrt pojištěné osoby mají oprávněné osoby podle ustanovení
5 2831 Zákona.

Právo na pojistné plnění z ostatních pojištění uvedených v předchozím odstavci tohoto 
článku má pojištěný.

ČLánek I I I
Hlášení pojistných událostí

1. Vznik pojistné události hlásí oprávněná osoba (viz či. I I  odst. 3 této smlouvy) bez 
zbytečného odkladu na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634 
664 42 MODŘÍCE 
telefon č. +420 957 105 105.

 

 

 



3

V PPSP je u každého pojištění v článku „Povinnosti pojištěného, resp. obmyšleného" 
uvedeno, na jakém formuláři pojistitele je třeba oznámit příslušnou pojistnou událost a jaké 
dokumenty k vyřízení pojistné události je třeba pojistiteli předložit.

Veškeré formuláře pro hlášení pojistných událostí jsou k dispozici na internetových 
stránkách pojistitele www.koop.cz.

2. Pojistitel je oprávněn prověřit si správnost údajů uvedených v hlášení pojistné události a 
vyžádat si další doklady nezbytné k jejímu vyřízení.

Článek IV  
Pojistné

1. Pojistné za pojistné období, jehož délka činí 12 měsíců, pro jednotlivou pojištěnou osobu 
činí 

2. Pojistné za pojistné období (tj. od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022) pro  pojištěných osob 
uvedených v příloze číslo 1 této smlouvy činí celkem 131.544 Kč a je splatné vždy ve čtyřech 
stejných splátkách ve výši 32.886 Kč, a to do 10. dne každého kalendářního čtvrtletí na účet 
pojistitele číslo , variabilní symbol  
konstantní symbol .

3. Dojde-li během trvání pojištění ke změně počtu pojištěných osob ve smyslu článku I. 
odst. 2 této smlouvy, upraví pojistitel dodatečně pojistné podle skutečného počtu 
pojištěných osob a podle délky trvání pojištění.

Pojistitel do 10. 1. 2023 předloží pojistníkovi vyúčtování o skutečné výši pojistného za 
uplynulé pojistné období (tj. 12 měsíců).

Na základě tohoto vyúčtování pojistník uhradí doplatek pojistného do 30.1.2023 na výše 
uvedený účet.

Případný přeplatek pojistného poukáže pojistitel pojistníkovi na jeho účet.

Článek V
Informace o zpracování osobních údajů

1. Zpracování osobních údajů bez souhlasu
Pojistník, popř. jeho zástupce bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, 
údaje pro vyhodnocení potřeb a posouzení vhodnosti pojištění, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti 
do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, 
když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, 
zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních 
nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na 
základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v 
Informacích o zpracování osobních údajů v pojištění osob.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 












